10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2415 Crydom szállító Crydom forgalmazó
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM 10LPCV2415
GYÁRTÓ Crydom
LEÍRÁS SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 334 pcs
ADATLAP
FESZÜLTSÉG - TERHELÉS 20V ~ 300V
FESZÜLTSÉG - BEMENET 0 ~ 10VDC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SZÁLLÍTÓ ESZKÖZCSOMAG -
SOROZAT LPCV
CSOMAGOLÁS Bulk
CSOMAGOLÁS / TOK Module
KIMENETI TÍPUS AC, Proportional Control
MÁS NEVEK 10LPCV2415-ND
CC1955
SZERELÉSI TÍPUS Chassis Mount
LOAD CURRENT 15A
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
RÉSZLETES LEÍRÁS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ÁRAMKÖR SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Cikkszám: 10LPCV2415
Gyártó / Márka: Crydom
Termékleírás SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 334 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az 10LPCV2415 specifikációi
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
10LPCV2425
Gyártók:  Crydom
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Raktáron:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Gyártók:  Rubycon
Leírás:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Raktáron:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Gyártók:  Rubycon
Leírás:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Raktáron:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Gyártók:  Crydom
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Raktáron:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Gyártók:  Apex Tool Group
Leírás:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Raktáron:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Gyártók:  Crydom
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Raktáron:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Gyártók:  Apex Tool Group
Leírás:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Raktáron:  227 pcs
RFQ
10LL4
Gyártók:  Apex Tool Group
Leírás:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Raktáron:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Gyártók:  Crydom
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Raktáron:  228 pcs
RFQ
10LL1
Gyártók:  Apex Tool Group
Leírás:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Raktáron:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Gyártók:  Apex Tool Group
Leírás:  STOPPER 10CC 1000/PK
Raktáron:  186 pcs
RFQ
10LL2
Gyártók:  Apex Tool Group
Leírás:  STOPPER 10CC 1000/PK
Raktáron:  224 pcs
RFQ